【裏面へ】

令和 7年(2025 年) 8 月 21 日

関係各位・住民の皆様へ

茅野市役所 都市建設部

 建設課長(公印省略)

金沢地区の橋梁補修工事に伴う市道 1 級 6 号線全面通行止めについて（お知らせ）

日頃から、市の建設行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、金沢地区の裏面位置図にある同一路線上の 1 級 6 号橋と川音橋について、補修工

事を実施いたします。

市道 1 級 6 号線につきましては、工事期間中、長期にわたり全面通行止めとなります。

あらかじめ迂回していただくようお願いいたします。

なお、歩行者の通行につきましては、工事内容や時期によって通行可能となることがあり

ますので、詳細につきましては、市役所担当者または、請負業者までお問合せください。

また、全面通行止めにつきましては、期間を変更することがあります。変更が生じた場合

は、再度、回覧や工事看板などで周知させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、裏面担当までご連絡をお願いいたします。

記

１ 工事名  ①すずらんの里・青柳間 1級 6 号橋補修工事

       ②令和 7 年度 国庫補助 川音橋補修工事

２ 工事箇所 茅野市 金沢 御狩野

 ３ 作業時間 昼間作業 8:30～17:30

夜間作業 23:00～6:00

  ４ 交通規制 全面通行止め(10 月 6 日(月)～3 月上旬を予定しております。)

                ※終日通行止めとなります。

 ５ 施工業者 ①東鉄工業(株) 塩尻工事所

         TEL:0263-54-2287

        ②未契約のため未定（業者決定後、詳細を通知します。）

回覧

施工期間 夜間施工 全面通行止め

工事件名

2025年 2026年

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

3110 20 30 10 20 31 10 20 30 10 20 31 10 20 10 20 28 10 20 31

全面通行止め規制(川音橋)

すずらんの里・青柳間
1級6号橋補修工事

全面通行止め規制(1級6号橋)

６ 工程表

                  位置図

担当課

茅野市役所 都市建設部

 建設課 課長 篠原

 建設係 係長 武井 担当 赤羽

TEL:0266-72-2101（内 507）

FAX:0266-82-0235

Email:kensetsu@city.chino.lg.jp

① 1 級 6 号橋

通行止め区間

②川音橋